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VENDIM Nr. 17 dt. 21.06.2012 (QARKULLUES)

N& mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, t& ligjit nr. 9048, dat& 07.04.2003, ndryshuar me ligjin
nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashégiminé Kulturore”, si dhe vendimit nr.16 dt
31.05.2012 t&¢ KKR mbi ringritjen e masoleumit (varrit) t¢ Nénés Mbretéreshé, duke
ruajtur maksimalisht planimetring, volumet dhe t& dhénat e projektit origjinal, sipas té
dhénave arkivore, pasi u njoha me projektin:

e Ringritja e Mausoleumit (varrit) t& Nénés Mbretéresheé.

Jjam dakord me miratimin e tij.
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Kryetar Ministér. Aldo Bumgi

Sekretar Akademik. Apollon Bage %

Anétar Prof. Dr. Emin Riza %/42"%@

Anétar Enton Derraj

Anétar Ols Lafe

Anétar Roland Olli v
Anétar Besnik Alla] Yy 2 X
Anétar 'Arber Kadl/a

Anétar Ervin Gjini

Anétar Elira Dani ((:g&f '
Anétar Elio Hobdari
Anétar Lug¢iano Bojaxhiu

>
Anétar Gjergj Bakallbashi /V/

e  Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.

e Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore
pér regjistrimin e kétij vendimi.

e Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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